نمونه دیگری از تغییر رویه دولت عبارت است از تغییر نام وزارت زنان به وزارت خانواده که در واقع نقش زنان را به خانه و خانواده تقلیل می‌دهد. افزون بر این، می‌توان به ایجاد محدودیت برای راهپیمایی‌ها و تظاهرات زنان و تعطیل کردن صدها سازمان غیردولتی فعال در حوزه ارائه خدمات اجتماعی به زنان اشاره کرد.

رجب طیب اردوغان، در ۳ آذر ۱۳۹۳ - ۲۴ نوامبر ۲۰۱۴، گفته بود نمی‌توان با زنان مثل مردان رفتار کرد. او فمینیست‌ها را متهم کرد که مادر بودن را نمی‌پذیرند.

او خطاب به کنفرانس زنان در استانبول گفت: «مردان و زنان مساوی نیستند. چنین چیزی خلاف طبیعت است.» او همچنین گفت که فمینیست‌ها اهمیت مادر بودن را در اسلام درک نمی‌کنند.